GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA  PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE CONVOCAÇÃO DE
EX-AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO - SUAPI

O SUPERINTENDENTE DA EFAP, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no Memorando Apoio Gabinete SUAPI nº 394/2010, de 31 de maio de 2010,
que  acolheu o relatório da Corregedoria da Secretaria de Estado de Defesa Social, para
tornar  sem efeito  a  rescisão contratual  do  ex-ASP  Reinaldo Salustiano de Oliveira,
Identidade 35.376.995-2, e por conseguinte submetê-lo ao Processo de Requalificação,
aplicando-lhe  todas  as  regras  estabelecidas  no  regulamento  da  forma  do  Edital
EFAP/SEDS  nº  004,  de  29  de  setembro  de  2009,  para  celebração  de  contratos
administrativos temporários de excepcional interesse público.”;

           1. RESOLVE:

1.1  convocar  o  ex-agente  de  Segurança  Penitenciário  Reinaldo
Salustiano  de  Oliveira,  Identidade  35.376.995-2, para  a  Avaliação  Psicológica,  a
realizar-se no dia 10 de junho de 2010, às 14:30h, sita à Rua Sergipe, 884 – Funcionários.
O mesmo deverá portar no dia da avaliação, caneta, Carteira de Identidade e CPF.

Publique-se.

Belo Horizonte, 09 de junho de 2010.

ODILON DE SOUZA COUTO
SUPERINTENDENTE DA EFAP